Чеченская Республика

Среднесписочная численность работников  по Чеченской Республике
(по полному кругу предприятий и организаций)

	
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	
	человек

	2023
	216293
	215826
	216036
	215326
	215398
	215683
	215025
	215124
	217383
	217288
	217356
	217931

	2024
	219560
	219995
	219559
	219656
	219981
	220259
	220231
	219132
	220602
	
	
	

	
	в % к соответствующему месяцу предыдущего года

	2023
	103,6
	103,2
	102,8
	102,2
	102,5
	102,3
	101,9
	101,5
	102,2
	101,3
	101,2
	101,3

	2024
	101,9
	102,0
	101,7
	101,8
	102,1
	102,0
	102,3
	101,8
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